[image: image1.jpg]

Администрация Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2014 г. № 784
                 г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 01.09.2010 г. № 1241 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи со штатными изменениями в структуре администрации Бутурлиновского муниципального района, в целях уточнения должностных лиц администрации муниципального района, входящих в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, администрация Бутурлиновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 01.09.2010 г. № 1241 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. В пункте 6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов слова «руководитель аппарата» заменить словами «заместитель главы администрации – руководитель аппарата».
1.2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник».

Глава администрации Бутурлиновского

муниципального района

Ю.И. Матузов
Приложение

к постановлению администрации

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
от _____________ № ______
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

И  УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы

	1
	Бондаренко Евдокия Егоровна
	заместитель главы администрации Бутурлиновского муниципального района, председатель комиссии

	2
	Ульвачева Ирина Анатольевна
	руководитель аппарата администрации Бутурлиновского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	3
	Державина Елена Александровна
	ведущий специалист отдела организационной и кадровой работы администрации Бутурлиновского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Атрощенко Елена Владимировна
	руководитель отдела финансов администрации Бутурлиновского муниципального района

	5
	Рачкова Лилия Александровна
	председатель первичной профсоюзной организации администрации Бутурлиновского муниципального района работников ГУ и ОО, главный  специалист отдела правовой работы администрации Бутурлиновского муниципального района

	6
	Саратовская

Светлана

Анатольевна
	председатель Бутурлиновской районной организации профсоюза работников ГУ и ОО, главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  администрации Бутурлиновского муниципального района

	7
	Горячих Александр Васильевич
	Депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района (по согласованию)

	8
	Мурехина Ирина Анатольевна
	Помощник главы Бутурлиновского муниципального района (по согласованию)

	9
	Абрамова Лариса Ивановна
	руководитель общественной приемной губернатора Воронежской области А.В.Гордеева в Бутурлиновском муниципальном районе (по согласованию)

	10
	Жидко Елена Павловна
	Заместитель председателя Общественной палаты муниципального района (по согласованию)

Исполняющий обязанности заместителя
главы администрации – руководителя аппарата
администрации муниципального района

Л.А. Рачкова